
 
REPUBLICA MOLDOVA 

ORAŞUL DONDUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC DONDUŞENI 

 

DECIZIE  nr. 2/4 

din 26 februarie 2021 

 

Cu privire la delegarea reprezentantului 

Consiliului orășenesc Dondușeni în Comisia de 
concurs pentru ocuparea funcției de director în 
în Centrul de Creație pentru Copii și 
Adolescenți din or. Dondușeni 
 

 În temeiul demersului Direcției Educație Dondușeni, prin care solicită desemnarea unui reprezentant al administrației publice locale în Comisia de concurs pentru ocuparea funcției de director al Centrului de Creație pentru Copii și Adolescenți din or. Dondușeni, în corespundere cu Ordinul Ministerului Educației nr. 163/2015 ”Pentru aprobarea Regulamentului cu privire la organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea funcției de director și director adjunct în instituțiile de învățămînt general”, art. 26, alin. 1, lit. b), Legea privind administrația publică local nr. 436/2006, art. 14, alin. 3 

luînd în consideraţie avizul Comisiei pentru probleme de educaţie, învăţămînt, cultură, tineret, sport, ocrotirea sănătăţii şi protecţie socială, Consiliul orăşenesc Dondușeni 
 

 

D E C I D E : 

             

 

1. Se deleagă în Comisia de concurs pentru ocuparea funcției de director al 

Centrului de Creație pentru Copii și Adolescenți din or. Dondușeni, dna Nina Juraveț, consilier orășenesc. 

 

2. Secretarul Consiliului orășenesc Dondușeni, dna Mariana Lupu, va prezenta decizia emisă la instituirea Comisiei de concurs pentru ocuparea funcției de director al Centrului de Creație pentru Copii și Adolescenți din or. Dondușeni. 
 

 

 

Preşedintele   şedinţei  Nina JURAVEȚ 

 

 

  

Secretarul Consiliului orăşenesc  Mariana LUPU 

 

 


